
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 21 травня 2015 року № 147 

22 серпня 2019 року Старокостянтинів   № 278 п. 2 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікової справи                  

Меджибіжського Р.С. встановлено, що статус дитини позбавленої 

батьківського піклування втрачено, враховуючи пропозицію громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від                     

15 серпня 2019 року, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 21 травня 

2015 року № 147 «Про взяття на соціальний квартирний облік», виклавши 

його резолютивну  частину у такій редакції: 

«Взяти Меджибіжського Романа Сергійовича на квартирний облік при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради для отримання 

житла в загальному порядку. 

 

Підстава: проживання у приміщенні, що не відповідає встановленим 

санітарним та технічним вимогам». 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                   М. Мельничук 
 

 

 

 


